КИРИЛЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                   №______

О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в границах территориальной зоны «ПК» - коммунальная зона для определения местоположения границ изменяемого земельного участка с кадастровым номером 35:05:0205005:54
Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального округа от 16.11.2023 № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний на территории Кирилловского муниципального округа Вологодской области в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 17 декабря 2024 года в 16 часов 00 минут в здании администрации Кирилловского муниципального округа (зал заседаний) по адресу: г. Кириллов, ул. Преображенского, д. 4, регистрация участников слушаний в 15 часов 30 минут.
2. На публичные слушания вынести проект межевания территории в границах территориальной зоны «ПК» - коммунальная зона для определения местоположения границ изменяемого земельного участка с кадастровым номером 35:05:0205005:54
3. Назначить Юлина Александра Владимировича, заместителя главы Кирилловского муниципального округа председательствующим на публичных слушаниях.
4. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, назначить Прыганову Елену Николаевну, начальника управления архитектуры и градостроительства  администрации Кирилловского муниципального округа.
5.  Рекомендовать управлению архитектуры и градостроительства администрации Кирилловского муниципального округа (Прыганова Е.Н.) организовать работу по приему и регистрации письменных предложений по вопросу, указанному  в пункте 2 настоящего постановления.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                      А.Н.Тюляндин